
Studentermedhjælper til Team Eksterne Byprojekter

Vil du have et studiejob, der giver dig konkret erfaring, styrker dit CV og lader dig arbejde med
rigtige by- og metroprojekter?
Som studentermedhjælper i Team Eksterne Byprojekter i Metroselskabet får du mulighed for at
bruge din faglighed i praksis, få ansvar og indsigt i store anlægs- og byudviklingsprojekter i et
fagligt stærkt team med fleksible rammer, der passer til dit studie.
Hvem er vi? 
Du bliver en del af Metroselskabet og enheden Arealer, Rettigheder og Eksterne Byprojekter
(AREB). Her arbejder vi med byudvikling tæt på metroen og sikrer, at eksterne bygge- og
anlægsprojekter kan gennemføres sikkert – så byen og metroen kan udvikle sig side om side. I
teamet arbejder tæt sammen med ingeniører, byplanlæggere og jurister tæt om konkrete sager og
virkelige projekter. 
Hvad kommer du til at lave?
Du vil få en varieret hverdag med både selvstændige opgaver og tæt samarbejde med kolleger på
tværs af fagligheder. Dine opgaver kan bl.a. være: 

Oprettelse og håndtering af nye sager ●

Screening af lokalplaner og eksterne byggeprojekter tæt på metroen ●

Indhentning og koordinering af faglige input fra interne specialister ●

Bidrag til høringssvar og evt. dispensationer til kommuner, naboer og entreprenører ●

Ad hoc-opgaver til understøttelse af enhedens arbejde, herunder GIS-opgaver ●

Afhængigt af dine kompetencer vil der være mulighed for at arbejde med mindre

ingeniøropgaver, fx lastberegninger, gennemgang af risikovurderinger samt kvalitetssikring af

teknisk tegningsmateriale 

●

Hvem er du? 
Vi forestiller os, at du: 

Er studerende på bachelor- eller kandidatniveau (fx Geografi, By- og Plan, Civilingeniør,

Bygningskonstruktør eller lignende) 

●

Arbejder struktureret, analytisk og har sans for detaljer●

Er nysgerrig og tager ansvar for dine opgaver ●

Trives i teamsamarbejde, bidrager aktivt og møder dine kolleger med godt humør ●

Kommunikerer sikkert på både dansk og engelsk – skriftligt og mundtligt ●

Har solide digitale færdigheder og er tryg ved at arbejde med forskellige IT-værktøjer i din

hverdag 

●

Hvad får du hos os? 

Et studiejob med høj faglig relevans og indblik i metroens anlæg og drift ●

Et stærkt fagligt og levende miljø med engagerede kolleger ●

Fleksible ansættelsesvilkår, herunder arbejdstid på ca. 15 timer om ugen, der kan tilpasses

dit studie 

●

En arbejdsplads med fokus på samarbejde, udvikling og en god hverdag ●

 
Ansøgningsfrist: Snarest muligt og senest 07.05.2026 
Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte teamchef David Thisted på +45
7242 4655
 
I Metroselskabet ser vi forskellighed som en styrke, der bidrager til selskabets innovative
opgaveløsning og fortsatte udvikling. Metroselskabet er en mangfoldig arbejdsplads med mange
nationaliteter og faglige profiler repræsenteret, og vi arbejder løbende med at styrke inklusion,
tilhørsforhold og sammenhængskraft blandt ansatte i selskabet. Derfor opfordrer vi alle
kvalificerede kandidater til at søge stillingen. 
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